FB-250 COLA FRIA ESCOLAR 250G (PEGA BLANCA) 120 PZA $930 0% $111.600

FB-60 COLA FRIA ESCOLAR 60G (PEGA BLANCA) 240 PZA $234 0% $56.160

SK-MG051 COLA FRIA MADERA 125ML 60 PZA $1.100 0% $66.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.062.950
$0
$201.961
$0

$1.264.911

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WB-803-BU PLUMON P/PIZARRA BLANCA AZUL 10 SET $2.690 0% $26.900

BK-105-BK PLUMON PARA PIZARRA NEGRO 10 SET $3.170 0% $31.700

WB-803-S PLUMON PARA TABLERO 4 COLORES (4 PZAS) 10 SET $1.040 0% $10.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.062.950
$0
$201.961
$0

$1.264.911

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL